Publicado no D.O.E. de:

25/09/2023

Seção III - página:

208

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS – SÃO SIMÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 057/17/2023   – PROCESSO Nº 2023/09243

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS, da cidade de SÃO SIMÃO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

34 – Análise de Riscos (Segurança do Trabalho)

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

1/208186815/17208647801

SÃO SIMÃO, 22/09/2023

____________________________________________

Marcos de Andrade Marangoni

Diretor de Escola Técnica